件 名 ノジマによるデジタル製品寄贈式 問合せ 管財契約課 内線 246

内    容

ノジマは経営理念に「社会に貢献する経営」を掲げ、地域社会との

共栄や環境保護に積極的に取り組んでいて、社会貢献の一環として、

昭和 59 年から店舗が所在している自治体への利益還元と環境保全を

目的とし、省エネルギー電化製品などを寄贈していただいています。

本市は、平成 21 年度から継続して寄贈を受けています。

日時■12 月 23日（火） 午前 10 時

場所■市長公室

寄贈者■ノジマ

寄贈品■

・蓄電池：１台      ・プロジェクター：５台

・PC モニター：12 台   ・iPad (10世代)：8 台

・コードレス掃除機：２台

出席者■ノジマ富士吉田店 店長 堀内健太郎 様

    富士吉田市 市長 堀内茂

          総務部長 堀内利教

          総務部次長 堀内厚宏

次第■

（１）開   会

（２）出席者紹介

（３）ノジマ富士吉田店 店長 堀内 健太郎 様より挨拶

（４）デジタル製品の贈呈および記念撮影

（５）富士吉田市長 お礼の挨拶

（６）歓   談

（７）閉   会